
Grong ‑ Tiltalende leilighet (2017) 
med flott utsikt mot Sanddøla. 
Innglassert terrasse. 2 stk. 
soverom. Garasje. Heis.
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Velkommen
til

Idrettsvegen 14! 

Velkommen til borettslaget Sandøla Panorama. 

Nå legges en attraktiv hjørne leilighet i 2. etg. ut for salg.

Stor innglassert veranda (15 kvm) med panoramautsikt til Sanddøla.

Leiligheten er tiltalende og gir et godt helhetsinntrykk. Stor heis i 
bygget og lukket svalgang frem til leiligheten. Garasje med el‑lader.

Oppgraderinger:
2023 ‑ Malt vegger og vinduer på stue/​​​​​​​kjøkken.
2024 ‑ Skiftet motor i varmepumpe.
2024 ‑ Tettet overgang innglasset balkong og yttervegg.
2024 ‑ Terrassevarmer
2024 ‑ Montert utvendig deksel på yttervegg fra avtrekksvifte
2024‑ Lagt teppegulv i inglasset balkong.
Garasje med el‑bil lader 
Innglasset veranda

Felleskostnad inkl: Renter på andel fellesgjeld, kommunale avgifter, 
husforsikring, kollektivavtale tv/​​​​​​​internett, drift av heis, oppvarming 
fellesområder, snøbrøyting, revisjon og styrehonnorar m.m.

Velkommen til en hyggelig Aktiv visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 245 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 046 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 676,‑
Selger:	 Hild Astrid Formo
	 Helge Formo

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  67/​​​​​​​111 kvm
Soverom:	 2
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 192
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1706240146

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA ‑ b: 18 m²
BRA totalt: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Felles garasje/​​​​​​​boder i rekke

2. etasje
BRA‑i: 67 m² 
BRA‑e: 6 m² 
BRA‑b: 18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
elles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med 
gressplen og diverse beplantning. 

Beliggenhet
Solrik sør‑vest vendt beliggenhet med takoverbygd balkong og flott utsikt mot elven 
Sandøla og nærområde forøvrig. Sentral beliggenhet med kort gangavstand til alle 
sentrumsfunksjoner i Grong. Enkel adkomst med parkering på eiendommen.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig veg. Romslig heis i bygget.

Bebyggelsen
Sentrumsnær bebyggelse helt nede ved Sanddøla. Kort gangavstand til butikker, 
kjøpesenter, kommunesenter, kulturhus m.m.
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Barnehage/​​​​​​​Skole/​​​​​​​Fritid
Rønningen barnehage (1‑5 år) 1.4 km
Ekker barnehage (1‑5 år) 3.3 km
Bergsmo barnehage (1‑5 år) 6.5 km

Skolekrets
Grong barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 18 klasser
Grong videregående skole 0.2 km

Offentlig kommunikasjon
Grong togstasjon. Med daglige avganger nordover opp til Bodø og sørover til Steinkjer 
og videre til Trondheim. Stasjonen er et knutepunkt for Nordlandsbanen med 
bussforbindelser til Rørvik, Brønnøysund og Namsos.

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i et boligbygg med flere boenheter oppført på støpt plate på mark. 
Veggkonstruksjoner er oppført i bindingsverk kledd med liggende panel og 
fasadeplater. Taket er et pulttak og er tekket med papp. Etasjeskille er et elementdekke. 
Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/​​​​​​​​
Frode Kvaløsæter, datert 30.09.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt 
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 6 Kjenner du til om det er/​​​​​​​​har vært utettheter i terrasse/​​​​​​​​garasje/​​​​​​​​tak/​​​​​​​​fasade? Ja, på 
yttervegg. Beskrivelse: Vann har ved ekstrem nedbør/​​​​​​​​snøsmelting kommet fra 
terrassen over på yttervegg. Det er utbedret.

Pkt. 10 Kjenner du til om det er/​​​​​​​​har vært skjeggkre i boligen? Ja
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